平成 29 年 2 月 23 日

各 位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 枝 廣 憲 三

問合せ先  取締役 専務執行役員 管理本部長 枝 廣 浩 三

（ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

支店新設に関するお知らせ

 当社は下記のとおり支店（津山支店）を新設いたしますので、お知らせいたします。

記

１．支店新設の趣旨

 岡山県北部エリアに位置する津山市に「津山支店」を新設いたします。これにより、

地域医療のトータルサポートという企業としての使命を果たすべくこれまで以上に質の

高い事業サービスへ向けて取り組んでまいります。

２．支店の概要

 （１）名   称  津山支店（支店長 小川
お が わ

 芳
よし

正
まさ

）

 （２）郵 便 番 号  ７０８－０８４２

 （３）所 在 地  岡山県津山市河辺７６５番１

 （４）電 話 番 号  ０８６８－３２－８２００

 （５）Ｆ Ａ Ｘ  ０８６８－２６－１３００

 （６）建物規模等  鉄骨造 2 階建

           敷地面積：1,685.07 ㎡（509.73 坪）

           建築面積： 406.64 ㎡（123.01 坪）

           延床面積： 703.54 ㎡（212.82 坪）

３．営業開始予定日

   平成２９年４月１７日（月）

以 上